
Uchwała Nr XIX/126/07

Rady Gminy Działdowo

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165a i 184 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/22/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 28

grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 2007r. poprzez:

a) zwiększenia dochodów o 415.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększenia wydatków o 115.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w załączniku Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

2007-2009”,

d) zmiany w załączniku Nr 3a – „Zadania inwestycyjne w 2007”,

e) zmiany w Załączniku Nr 4 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”,

       f) zmiany w załączniku Nr 5- „ Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki

budżetowej w 2007 roku – przychody i rozchody budżetu”,

       g) zmiany w załączniku Nr 9 - „Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych,

gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na

2007r.”

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

 - dochody  22.684.281,57 zł,
 - wydatki 23.945.863,57 zł.
3.Deficyt w wysokości 1.261.582 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów, pożyczek

oraz wolnych środków .

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
       Mirosław Zieliński



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XIX/126/07
Rady Gminy Działdowo

z dnia 19 grudnia 2007 r.

Dochody
Zwiększenie dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”:

Ø rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych” – zwiększenie na paragrafie 0310 o 200.000 zł, z tytułu wpływu podatku,

Ø rozdział 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

     i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

     od osób fizycznych” zwiększenie na paragrafie 0320 o 34.571 złotych, z tytułu wpływu podatku,

Ø rozdział 75619 „Wpływy z różnych rozliczeń” zwiększenie na paragrafie 0460

o 178.000 złotych, z tytułu wpłynięcia opłaty eksploatacyjnej.

Zwiększenie dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększenie o 3.029 zł z tytułu zwiększenia

subwencji oświatowej na podstawie wniosku Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 listopada 2007r.

Nr DE-3-339-87/07.

Wydatki
Dział „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie wydatków o 1.600 zł:

Ø rozdział 01030 „Izby rolnicze” zwiększenie wydatków o 600 zł na składkę dla Izb Rolniczych,

Ø rozdział 01095 „Pozostała działalność” zwiększenie wydatków o 1.000 zł na prowizję

dla sołtysów.

Dział „Transport i łączność” zmiany na paragrafach:

Ø paragraf 4210 zwiększenie o 20.000 zł na bieżące utrzymanie dróg,

Ø paragraf 4300 zwiększenie o 50.000 zł na bieżące utrzymanie dróg,

Ø paragraf 4430 zwiększenie o 2.000 zł na bieżące utrzymanie dróg,

Ø paragraf 6050 zmniejszenie na inwestycji droga Burkat-Pierławki o 19.000 zł

Dział ”Gospodarka mieszkaniowa” zmiany dotyczą bieżącego utrzymania budynków komunalnych:

Ø paragraf 4270 zwiększenie o 30.000 zł,

Ø paragraf 4300 zmniejszenie o 15.000 zł.

Dział” Administracja publiczna” zmiany na wydatkach:

Ø „Rady gmin”  przesunięcia miedzy paragrafami o 2.150 zł,

Ø „Urzędy Gmin” zwiększenie wydatków o 44.000 zł na bieżące utrzymanie Urzędu.

Ø „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększenie o 2.000 zł na bieżące potrzeby.

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zmiany na paragrafach o 2.000 zł.

Dział „Oświata i wychowanie” przesunięcia między paragrafami o 15.000 zł przeznaczone na bieżące

utrzymanie.


